
UCHWAŁA NR XIX/128/14 

SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ  

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 27 marca 2014 r. 

w sprawie przyjęcia 
Raportu samooceny jakości kształcenia w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej 

im. Stanisława Staszica w Pile w roku akademickim 2012/13 
 

Na podstawie § 13 ust. 1 pkt 15 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
im. Stanisława Staszica w Pile 

 
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Senat przyjmuje Raport samooceny jakości kształcenia w Państwowej Wyższej Szkole 

Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile w roku akademickim 2012/13 w brzmieniu 
załącznika do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Pełnomocnikowi Rektora ds. Jakości Kształcenia. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 


